Quarta-feira, 16 de Outubro de 2024 Ano I  | Edição nº 950 Página 20 de 20

Poder Legislativo

Câmara Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
A Câmara Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, faz saber a todos os interessados, que se encontra
aberto no Núcleo de Licitações, a Dispensa de Licitação 37/2024, que tem por objeto a contratação de empresa para o
serviço de fotografia para a Sessão Solene de Posse do Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores, a ser realizada em 1º de
janeiro de 2025. Para fins de divulgação apresenta-se um resumo das principais informações no Documento de
Formalização de Demanda deste processo de compra, no site
https://www.paraguacupaulista.sp.leg.br/index.php/editais/editais-de-compras. Esclarecimentos sobre o processo, assim
como o encaminhamento das propostas poderão ser feitas das seguintes formas: via e-mail:
licitacao@paraguacupaulista.sp.leg.br; pelo telefone (18) 3361-1047; ou pelo Whatsapp (18) 99626-4166 (Leonardo –
Agente de Contratação).
Prazo para envio das propostas: até 22 de outubro de 2024 às 13h.
Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 16 de outubro de 2024.
Paulo Roberto Pereira – Presidente da Câmara

Convocação de Audiência Pública - LOA

EDITAL
CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

CLEMENTE DA SILVA LIMA JUNIOR, Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade da
Câmara Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso II, do art. 26 da Lei Orgânica do Município, bem como pelo inciso V, do art. 76 do Regimento Interno e, tendo em
vista as exigências contidas no art. 44 da Lei nº 10.257, de 10 de julho de 2001 - Estatuto das Cidades, e no art. 272, §
1º do Regimento Interno da Câmara, CONVOCA a população paraguaçuense para participar da Audiência Pública a ser
realizada no dia 19 de outubro de 2024, sábado, às 14h, no Plenário da Câmara de Vereadores, situada na Rua Guerino
Matheus nº 205, para avaliação e discussão da seguinte matéria:
1) PROJETO DE LEI Nº 035/2024, de autoria do senhor Prefeito Municipal, que “Estima a receita e fixa a despesa do
Município da Estância Turística de Paraguaçu Paulista para o exercício financeiro de 2025”.
A audiência em questão será realizada na forma presencial e também na forma virtual, por meio da página institucional
junto à plataforma Facebook, link https://www.facebook.com/camaraparaguacu/.
Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 15 de outubro de 2024.
CLEMENTE DA SILVA LIMA JUNIOR
Presidente da Comissão Permanente
de Orçamento, Finanças e Contabilidade

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

16/10/2024 Ano I | Edição nº950 |  Município de Paraguaçu Paulista – Estado de São Paulo / Certificado por Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

20/20

http://www.tcpdf.org

	Câmara Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	Convocação de Audiência Pública - LOA